
Zarządzenie Nr 38/2005
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie: przeniesienia wydatków z rezerwy celowej i pomiędzy
paragrafami

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005 r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

§1

1. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 965,00 zł
2. Dokonać przeniesień wydatków z rezerwy celowej na zadania oświatowe na

kwotę 16.500, 00 zł z przeznaczeniem na :
- remont szkoły podstawowej w Lipnicy 10.100,00 zł
- utrzymanie szkoły podstawowej w Mechowcu 3.300,00 zł
- dokształcenie nauczycieli w Mechowcu 1.100,00 zł
- utrzymanie gimnazjum w Dzikowcu 2.000,00 zł

§2

Szczegółowe kwoty przeniesień określa załącznik Nr 1.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


